

CONTRACT SUBSECVENT DE FURNIZARE NR.1

LOTUL NR. 1 –MATERIALE DE CONSTRUCȚIE 44110000-4 Materiale de constructii (Rev.2)

Nr. 189859/862 din 21.12. 2021

1. Părțile contractante

În temeiul Acordului cadru de furnizare produse nr. nr. 181499 din 23.11.2021, s-a încheiat prezentul Contract subsecvent de furnizare între,

MUNICIPIUL BACAU, reprezentat prin PRIMAR , LUCIAN-DANIEL STANCIU-VIZITEU, cu sediu pe strada Marasesti nr. 6, telefon 0234/581849, fax 0234/588757 cod fiscal 4278337, cont trezorerie RO44 TREZ 24A 740501710101X, în calitate de **achizitor**, pe de o parte

si

SC EVIDENT VERIAN SRL, adresa sediu: strada 1 Decembrie 1918, nr. 165, Sector: -, Judet: Neamt, Localitate: Piatra-Neamt, Cod postal: 610201, Tara: Romania, J27/1176/2017, CUI 38456153, telefon/fax +40 755786476, e-mail evident.verian@gmail.com, cont RO 10 TREZ 4915069XXX016435, deschis la Trezoreria Piatra Neamt, reprezentat prin Administrator dl Iancu Verde, in calitate de **furnizor**, pe de alta parte

2. Definiții

2.1 - În prezentul contract următorii termeni vor fi interpretați astfel:

- a) **Contract** - prezentul contract subsecvent și toate anexele sale;
- b) **achizitor și furnizor** - părțile contractante, așa cum sunt acestea numite în prezentul contract;
- c) **prețul contractului** - prețul plătit furnizorului de către achizitor, în baza contractului, pentru îndeplinirea integrală și corespunzătoare a tuturor obligațiilor asumate prin contract;
- d) **produse** - bunuri a căror furnizare face obiect al contractului;
- e) **forța majoră** - un eveniment mai presus de controlul partilor, care nu se datorează greselii sau vinei acestora, care nu putea fi prevăzut la momentul încheierii contractului și care face imposibilă executarea și, respectiv, îndeplinirea contractului; sunt considerate asemenea evenimente: războaie, revoluții, incendii, inundații sau orice alte catastrofe naturale, restricții aparute ca urmare a unei carantine, embargou, enumerarea nefiind exhaustivă și enunțativă. Nu este considerat forța majoră un eveniment asemenea celor de mai sus care, fără a crea o imposibilitate de executare, face extrem de costisitoare executarea obligațiilor uneia din părți;

CONTRACT SUBSECVENT NR. 1 LOT 1 MATERIALE DE CONSTRUCȚII
MUNICIPIUL BACAU,

strada Marasesti nr. 6, telefon 0234/581849, fax 0234/588757 cod fiscal 4278337

- f) **zi** - zi calendaristică;
- g) **an** - 365 de zile;

3. Interpretare

- 3.1. În prezentul acord cadru, cu excepția unei prevederi contrare exprese, cuvintele la forma singular vor include forma de plural și vice versa, acolo unde acest lucru este permis de context.
- 3.2. Termenul "zi" sau "zile" sau orice referire la zile reprezintă zile calendaristice dacă nu se specifică în mod diferit, în cazul în care ultima zi a termenului se împlinește într-o zi nelucrătoare, termenul va expira la sfârșitul următoarei zile lucrătoare.

Clauze obligatorii

4. Obiectul contractului

4.1.- Furnizorul se obligă să furnizeze: **MATERIALE DE CONSTRUCȚIE, COD CPV : 44110000-4 Materiale de constructii (Rev.2)**, în perioada convenită și în conformitate cu obligațiile asumate prin prezentul contract.

4.2 - Beneficiarul se obligă să plătească prețul convenit în prezentul contract pentru produsele furnizate, respectiv de **235.067,84 lei cu TVA**.

5. Prețul contractului

5.1. - Prețul convenit pentru îndeplinirea contractului, respectiv prețul produselor furnizate, plătitibil furnizorului de către achizitor, este de **197.536,00 lei fără TVA**, la care se adaugă **37.531,84 lei TVA (19%)** și este calculat pe baza pretului unitar ofertat pentru fiecare produs .

5.2. - Prețul este detaliat pentru fiecare produs în **Anexa 1** la contract LOT 1.

6. Durata contractului

6.1. - Durata prezentului contract este de 12 luni de la data semnării contractului.

6.2. - Prezentul contract încetează să producă efecte la data recepției ultimilor produse furnizate în baza prezentului contract.

6.3. -Livrările se vor realiza în baza comenzilor ferme ale autorității contractante.

7. Executarea contractului

7.1. - Executarea contractului începe de la data primei comenzi ferme a achizitorului .

7.2.- Termenul de livrare este de maxim 48 ore de la primirea comenzilor ferme emise de autoritatea contractantă în cadrul contractului subsecvent.

8. Documentele contractului

8.1 Documentele contractului sunt:

- a) Anexa 1 la contract LOT 1;
- b) Caietul de sarcini;
- c) propunerea tehnică LOT 1;
- d) propunerea financiară LOT 1.

Documentele menționate la art. 8.1. sunt părți integrante ale contractului subsecvent. În caz de ambiguitate sau divergență, acestea trebuie să fie citite și interpretate în ordinea mai sus menționată.

9. Standarde

9.1 - Produsele livrate în baza contractului vor respecta solicitările caietului de sarcini și toate prescripțiile în vigoare.

9.2 - Furnizorul garantează că la data recepției, produsele furnizate corespund caietului de sarcini. Toate produsele oferite trebuie să fie noi, nefolosite.

9.10 - Toate produsele vor fi etichetate, iar ambalajul produselor trebuie să conțină traduceri în limba română.

10. Obligatiile principale ale furnizorului

10.1- Furnizorul se obligă să livreze produsele la standardele și / sau performanțele prezentate în propunerea tehnică și solicitate prin caietul de sarcini, anexa la contract.

10.2 - Furnizorul se obligă să despăgubească achizitorul împotriva oricărui:

- i) reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu produsele livrate, și
- ii) daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea caietului de sarcini întocmit de către achizitor.

10.3 - Contractantul are obligația de a garanta că produsele furnizate prin contractul subsecvent sunt noi, de ultimă generație, neresigilate.

10.4- Contractantul are obligația de a garanta că produsele furnizate prin contractul subsecvent nu vor avea nici un defect, în caz contract acestea vor fi înlocuite/schimbate sau nu vor fi decontate.

10.5- Contractantul va asigura gratuit prestarea serviciilor conexe livrării, de exemplu: transport, asistență, etc.

11. Obligatiile principale ale achizitorului

11.1 – Plata facturii se face, în termen de maxim 30 de zile de la data înregistrării facturii fiscale la achizitor. Factura emisă de către furnizor se va depune la sediul Primăriei Municipiului Bacău, completată cu datele ambelor părți și va conține explicit și detaliat prețul (lei), cantitatea aferentă de produse livrate, precum și numărul contractului. **La factura se va atașa obligatoriu procesul verbal de recepție a produselor livrate și facturate; procesul verbal semnat de ambele părți, înregistrat la sediul Primăriei.**

11.2 - Dacă achizitorul nu onorează facturile în termen de 28 zile de la expirarea perioadei prevăzute convenite, furnizorul are dreptul de a pretinde penalități conform clauzei 12.2.

12. Sancțiuni pentru neindeplinirea culpabilă a obligațiilor

12.1 - În cazul în care, din vina sa exclusivă, furnizorul nu reușește să-și execute obligațiile asumate prin contract, atunci achizitorul are dreptul de a deduce din prețul contractului, ca penalități, o sumă echivalentă cu 0,1% din valoarea părții contractului executat necorespunzător, pentru fiecare zi de întârziere, până la îndeplinirea efectivă a obligațiilor.

12.2 - In cazul in care achizitorul nu onoreaza facturile in termen de 28 de zile de la expirarea perioadei convenite, atunci acesta are obligatia de a plati, ca penalitati, o suma echivalentă, în cotă de 0,1% din valoarea facturilor neachitate, pentru fiecare zi de intarziere, până la indeplinirea efectiva a obligatiilor.

12.3 - Nerespectarea obligatiilor asumate prin prezentul contract de catre una dintre parti, in mod culpabil si repetat, da dreptul partii lezate de a considera contractul de drept reziliat si de a pretinde plata de daune-interese.

12.4 - Achizitorul isi rezerva dreptul de a renunta oricand la contract, printr-o notificare scrisa adresata furnizorului, fara nici o compensatie, daca acesta din urma da faliment, cu conditia ca aceasta anulare sa nu prejudicieze sau sa afecteze dreptul la actiune sau despagubire pentru furnizor. In acest caz, furnizorul are dreptul de a pretinde numai plata corespunzatoare pentru partea din contract îndeplinita până la data denuntarii unilaterale a contractului.

Clauze specifice

13. Garanția de bună execuție a contractului

13.1 Cunatumul garantiei de buna executie: 5% din valoarea in lei fara TVA a contractului subsecvent, respectiv **9.876,80 lei**.

13.2 (1) Garanția de bună execuție a contractului subsecvent se constituie de către furnizor în termen de 5 zile lucrătoare de la semnarea contractului subsecvent de către ambele părți, în conformitate cu prevederile art. 40 alin. (1) din H.G. nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/sectorială/ acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare, prin virament bancar sau printr-un instrument de garantare emis de o instituție de credit din România sau din alt stat sau de o societate de asigurări, în condițiile legii, care devine anexă la contractul subsecvent.

(2) Garanția de buna executie se poate constitui si prin retineri succesive din sumele datorate pentru facturi. Suma initiala care se depune de catre contractant in contul disponibil astfel deschis, nu trebuie sa fie mai mica 0,5% din pretul contractului de achizitie publica/contractul subsecvent fara TVA.

(3) In cazul în care pe parcursul executării contractului subsecvent se suplimentează valoarea acestuia, furnizorul are obligația de a completa garanția de bună execuție în corelație cu noua valoare a contractului subsecvent.

13.3 Garantia de buna executie se executa in conformitate cu prevederile art. 41 din HG nr. 395/2016.

13.4 Perioada de valabilitate a garanției de bună execuție pentru fiecare contract subsecvent va fi cel puțin egală cu durata contractului subsecvent.

13.5 Restituirea garanției de bună execuție se face în termen de cel mult 14 zile de la data îndeplinirii de către furnizor a obligațiilor asumate prin contractul subsecvent, dacă achizitorul nu a ridicat, până la acea dată, pretenții asupra acesteia, conform art. 42 alin. (2) din H.G. nr. 395/2016, cu modificările și completările ulterioare.

13.6. Achizitorul are dreptul de a emite pretenții asupra garanției de bună execuție, oricând pe parcursul îndeplinirii contractului contractului subsecvent, în limita prejudiciului creat, în cazul în care

furnizorul nu își îndeplinește din culpa sa obligațiile asumate prin contract. .

14. Garanția produselor

14.1 Garanția acordată produselor livrate trebuie să fie de minim 6 luni pentru consumabile și de minim 12 luni pentru scule/unelte/echipamente.

14.2 Perioada de garanție începe de la data aprobării procesului verbal de recepție de către Autoritatea contractantă.

14.3 – Furnizorul va înlocui produsele ce prezintă deficiențe cu ocazia utilizării acestora, acestea fiind în perioada de garanție.

15. Alte responsabilități ale furnizorului

15.1 - (1) Furnizorul are obligația de a furniza produsele prevăzute în contract cu profesionalismul și promptitudinea convenite angajamentului asumat și în conformitate cu cerințele caietului de sarcini.

(2) Furnizorul se obligă să supravegheze livrarea produselor, să asigure resursele umane, materialele, cerute de și pentru contract, în măsura în care necesitatea asigurării acestora este prevăzută în contract sau se poate deduce în mod rezonabil din contract.

15.2 - Furnizorul este pe deplin responsabil pentru furnizarea produselor în termenul convenit. Totodată, este răspunzător atât de siguranța tuturor operațiunilor și metodelor de furnizare utilizate, cât și de calificarea personalului folosit pe toată durata contractului.

15.3. - Termenul de livrare este de **maxim 48 ore** de la primirea comenzilor ferme emise de autoritatea contractantă.

15.4 – Furnizorul are obligația de a înlocui produsele ce prezintă deficiențe cu ocazia utilizării acestora;

15.5. - În situația justificată privind imposibilitatea livrării unor produse oferite, furnizorul va prezenta autorității contractante mostre ale produselor similare care vor înlocui produsul oferit, în vederea acceptării acestora.

16. Recepție, verificări și plăți

16.1 - Achizitorul are dreptul de a verifica modul de furnizare a produselor pentru a stabili conformitatea lor cu prevederile din propunerea tehnică și din caietul de sarcini.

16.2 – Achizitorul va recepționa produsele conform propunerii tehnice și solicitărilor din caietul de sarcini.

16.3 – Furnizorul va prezenta, cu ocazia fiecărei livrări a următoarelor documente:

- Aviz de însoțire a mărfii
- Certificate de garanție
- Declarații de conformitate
- FDS(Fisele cu date de siguranță) și Fișa tehnică a produsului

16.4- Prin fișa tehnică se va specifica: denumirea produsului, compoziția, condiții de calitate, domeniu de utilizare, mod de utilizare, termen de valabilitate etc.

16.5 - Prin fișa de siguranță se vor notifica următoarele: elementele de identificare a substanței sau a preparatului, al firmei producătoare, informații cu privire la compoziția produsului, pericole posibile, măsuri de prim ajutor, măsuri antiincendiu, modul de păstrare și manipulare, controlul expunerii și protecția individuală, proprietățile fizice și chimice ale produsului, stabilitatea și reactivitatea, informații toxicologice, informații ecologice, indicații asupra eliminării resturilor, regulamente și alte informații.

17. Incepere, finalizare, intarzieri, sistare

17.1 - (1) Furnizorul are obligatia de a incepe furnizarea produselor conform clauzei 7.1.

(2) In cazul in care furnizorul sufera intarzieri datorate in exclusivitate achizitorului, partile vor stabili de comun acord prelungirea perioadei de furnizare a produselor .

17.2 - (1) Produsele livrate in baza contractului trebuie finalizate in termenul convenit de parti, termen care se calculeaza de la data inceperii furnizarii produselor.

(2) In cazul in care:

i) orice motive de intarziere, ce nu se datoreaza furnizorului, sau

ii) alte circumstante neobisnuite susceptibile de a surveni, altfel decat prin incalcarea contractului de catre furnizor,

indreptatesc furnizorul de a solicita prelungirea perioadei de furnizare a produselor, atunci partile vor revizui, de comun acord, perioada de furnizare.

17.3 - In afara cazului in care achizitorul este de acord cu o prelungire a termenului de executie, orice intarziere in indeplinirea contractului da dreptul achizitorului de a solicita penalitati furnizorului.

18. Ajustarea pretului contractului

18.1 - Preturile unitare (tarifele) ale produselor oferite vor fi ferme si nu vor fi ajustate/ modificate pe intreaga durata a contractului.

19. Amendamente

19.1 - Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, de a conveni modificarea și/ sau completarea clauzelor prezentului contract fără organizarea unei noi proceduri, cu acordul părților semnatare, prin act adițional, cu respectarea prevederilor art. 221 din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare, în cazul în care aceasta nu reprezintă o modificare substanțială.

19.2 - Modificarea poate interveni doar dacă nu presupune alte modificări substanțiale ale contractului și nu se realizează cu scopul de a eluda aplicarea procedurilor de atribuire prevăzute de Legea nr. 98/2016, cu modificările și completările ulterioare.

19.3 - Modificarea contractului se realizează de către Achizitor prin încheierea unui act adițional, la inițiativa furnizorului sau a autorității contractante, în condițiile legislației române în vigoare.

19.4- Partea care propune modificarea contractului are obligația de a transmite celeilalte Părți propunerea de modificare a contractului.

19.5- În termen de maximum 5 zile de la primirea propunerilor de modificare a contractului, se va transmite acceptul sau refuzul de modificare a propunerilor.

19.6- Modificarea va produce efecte doar dacă părțile au convenit asupra acestui aspect prin semnarea unui act adițional.

19.7- Partile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, de a conveni, prin act adițional, adaptarea acelor clauze afectate de modificări ale legii.

19.8 – Partile contractante pot conveni de comun acord la incetarea contractului.

20. Subcontractanți

20.1. Furnizorul are dreptul, în cazul în care parti din contract le subcontractează, de a încheia contracte cu subcontractanții desemnați, cu permisiunea achizitorului.

21. Cesiunea

21. Este permisă doar cesiunea creanțelor născute din acest contract, obligațiile născute rămânând în sarcina partilor contractante astfel cum au fost stipulate și asumate inițial.

22. Forta majora

22.1 - Forta majora este constatată de o autoritate competentă.

22.2 - Forta majora exonerează partile contractante de îndeplinirea obligațiilor asumate prin prezentul contract, pe toată perioada în care aceasta acționează.

22.3 - Îndeplinirea contractului va fi suspendată în perioada de acțiune a forței majore, dar fără a prejudicia drepturile ce li se cuveneau partilor până la apariția acesteia.

22.4 - Partea contractantă care invocă forta majora are obligația de a notifica celeilalte parti, imediat și în mod complet, producerea acesteia și să ia orice măsuri care îi stau la dispoziție în vederea limitării consecințelor.

22.5 - Dacă forta majora acționează sau se estimează că va acționa o perioadă mai mare de 6 luni, fiecare parte va avea dreptul să notifice celeilalte parti încetarea deplin drept a prezentului contract, fără ca vreuna din parti să poată pretinde celeilalte daune-interese.

23. Soluționarea litigiilor

23.1 - Achizitorul și furnizorul vor face toate eforturile pentru a rezolva pe cale amiabilă, prin tratative directe, orice neînțelegere sau dispută care se poate ivi între ei în cadrul sau în legătură cu îndeplinirea contractului.

23.2 - Dacă, după începerea acestor tratative neoficiale, achizitorul și furnizorul nu reușesc să rezolve în mod amiabil o divergență contractuală, fiecare poate solicita ca dispută să se soluționeze de către instanțele judecătorești din raza teritorială a achizitorului.

24. Caracterul confidențial al contractului

24.1 – Conform prevederilor Legii nr.544/ 2004 cu modificările ulterioare, autoritatea contractantă are obligația de a pune la dispoziția partilor interesate – la cererea expresă a acestora- documentele cu caracter public.

24.4 – Dosarul achiziției publice are caracter de document public, în conformitate cu prevederile art. 217 alin (4) din Legea nr.98/2016 privind achizițiile publice, iar contractul și actele adiționale sunt parte ale dosarului achiziției, potrivit prevederilor art.148 din Legea nr.98/2016 privind achizițiile publice.

25. Limba care guvernează contractul

25.1 - Limba care guvernează contractul este limba română.

26. Comunicari

26.1 - (1) Orice comunicare între parti, referitoare la îndeplinirea prezentului contract, trebuie să fie transmisă în scris.

(2) Orice document scris trebuie înregistrat atât în momentul transmiterii cât și în momentul primirii.

26.2 - Comunicările între parti se pot face și prin telefon, fax sau e-mail cu condiția confirmării în scris a primirii comunicării.

27. Legea aplicabilă contractului

27.1 - Contractul va fi interpretat conform legilor din România.

Părțile au înțeles să încheie azi 21.12.2021 prezentul contract în 3 exemplare, 2 exemplare pentru achizitor și un exemplar pentru furnizor.

ACHIZITOR,
MUNICIPIUL BACĂU
PRIMAR
LUCIAN – DANIEL STANCIU-VAZITEU

DIRECTOR DIRECTIA ECONOMICA,
[REDACTAT]

DIRECTOR EXECUTIV,
[REDACTAT]

JURIDIC,
[REDACTAT]

SEF SERVICIUL ACHIZITII PUBLICE SI
CONTRACTARI SERVICII SOCIALE
[REDACTAT]

COMPARTIMENT APLICARE PROCEDURI
DE ATRIBUIRE
[REDACTAT]

RESPONSABIL URMARIRE CONTRACT,
[REDACTAT]

CFP,
[REDACTAT]

FURNIZOR,
SC EVIDENT VERIAN SRL

ADMINISTRATOR,

IANCU VERDE
[SIGNATURA]



**ANEXA NR. 1 LA CONTRACT SUBSECVENT NR. 1 LOT 1 MATERIALE DE CONSTRUCȚII
CENTRALIZATOR ACORD CADRU - 2 ANI - MATERIALE DE CONSTRUCȚII -
PE COMPARTIMENTE, SERVICII SI DIRECTII**

Nr. Crt.	DENUMIRE	CARACTERISTICI TEHNICE	UM	CANTITATE	PREȚ UNITAR (LEI FARA TVA/UM)	Valoare (lei fara TVA)	Valoare totala cu TVA
0	1	2	3	4	5	6 (4*5)	
1	ADEZIV GRESIE	REZISTENT LA UMEZEALA, FLEXIBIL, INTERIOR/EXTERIOR, SAC DE 25KG	BUC	10	45	450	535.5
2	PENSULA	MANER MATERIAL PLASTIC, INEL GALVANIZAT, LATIME 50MM,	BUC	30	6	180	214.2
3	MATURA	SORG NATURAL, COADA LUNGA DE FAG	BUC	20	19	380	452.2
4	MATURA DIN PLASTIC STREET + COADA	PERI DIN POLIPROPILENA, COADA LEMN	BUC	20	35	700	833
5	MATURA	MATURA STRADA CUPLA METALICA, 400MM	BUC	10	19	190	226.1
6	LACAT	ALUMINIU 25MM YALE YE3/25/112/P	BUC	16	23	368	437.92
7	LANT COMERCIAL	LANT CU ZALE INNODATE, ZINCATDIAM 5.5MM	BUC	10	8	80	95.2

DSAP

8	LIANT TENC. SI ZIDARIE	CONSUM SCAZUT PE MZ, NU CONTINE SI NU NECESITA VAR,SAC 40 KG, TENDINTA MINIMA LA FISURARE	BUC	1	20	20	23.8
9	ADEZIV GRESIE	ADERENTA BUNA,CONSISTENTA PLASTIC FLUIDA, PENTRU PLACI PORTELANATE LA INTERIOR, BALCOANE SI TERASE, REZISTENT LA APA SI UNGHIET, SAC 25 KG	BUC	2	17	34	40.46
10	ZAVOR APLICAT CU PIEDICA 111-13 88456	MATERIAL OTEI, ZINCAT,SPATHU PT. LACAT	BUC	10	20	200	238
11	ARACET CONSTRUCTII	PT.INTERIOR/EXTERIOR, DILUABIL CU APA, AMBALAT 5 KG	BUC	16	30	480	571.2
12	VAR HIDRATAT SUPERCALCO 20KG	INODOR, SOLUBIL IN APA, SAC 20 KG	BUC	16	14	224	266.56
13	PACHET P BROASCAI 174+ MANER	MATERIAL OTEI, SENS DE FUNCTIONARE REVERSIBIL,	BUC	5	50	250	297.5

14	PANZA BOMBAIER(LEMN SI METAL)	LUNGIME:300 MM	BUC	5	1	5	5.95
15	ETANSANT	TRANSPARENT, ELASTICITATE, NECOROZIV, FARA SOLVENTI	BUC	2	25	50	59.5
16	HIDROIZOLATIE	FLEXIBILA, IMPERMEABILA,GALEATA 15 KG	BUC	1	300	300	357
17	PERIE	SARMA, 6 RANDURI, MANER LEMN	BUC	10	6	60	71.4
18	VAR PASTA 5KG	PUNGA 5 KG	BUC	20	12	240	285.6
19	ADEZIV	REZISTENT LA INGHET, SAC 25 KG	BUC	5	59	295	351.05
20	GLET	SAC 20 KG	BUC	2	20	40	47.6
21	ADEZIV	GRESIE, PENTRU INTERIOR, SAC 25 KG	BUC	5	19	95	113.05
22	AMORSA IL	DISPERSIE OMOGENA, FARA IMPURITATI, AMBALAJ 1 L	BUC	5	3	15	17.85
23	ARACET	PENTRU LEMN, 0.750 KG	BUC	5	8	40	47.6
24	BIDINEA	LEMN+FIR SINTETIC, REZISTENTA LA SOLUTII AGRESIVE	BUC	10	8	80	95.2
25	CIMENT ALB	SAC 25 KG	BUC	5	30	150	178.5
26	CIMENT GRI	SAC 40 KG	BUC	100	20	2000	2380

27	COLI TEGO 18*2500*1250	18*2500*1250	BUC	15	220	3300	3927
28	FAIANTA	ALBA , 20*30	M2	15	25	375	446.25
29	GLETIERA INOX	280X130, MANER ERGONOMIC	BUC	2	105	210	249.9
30	GRATAR TRAFALLET	CU MANER,	BUC	5	25	125	148.75
31	GRESIE PORT. 30*60	30 X 60 CM, ALBA	M2	15	50	750	892.5
32	IPSOS CONSTRUCTII	SAC 25 KG	BUC	8	17	136	161.84
33	MISTRIE	LAMA OTEL, LUNGIME LAMA 180 MM, MANER PLASTIC	BUC	2	10	20	23.8
34	PRENADEZ	AMBALAJ 0.750 G	BUC	2	25	50	59.5
35	POMPA DE VAR 10L	METALICA, CU BRENER SI FURTUN CU INTERIOR DE 8 MM	BUC	1	450	450	535.5
36	RULETA 5M	BUTOANE DE BLOCARE, CARLIG GLISANT	BUC	5	16	80	95.2
37	RULETA 3M	BUTOANE DE BLOCARE, CARLIG GLISANT	BUC	5	12.5	62.5	74.375
38	SPACLU	MANER CAUCIUC, LAMA 6 CM	BUC	2	5	10	11.9
39	SPACLU	MANER CAUCIUC, LAMA 8 CM	BUC	2	6	12	14.28
40	TRAFALLET	ACRIL, ROLA 25 CM	BUC	5	25	125	148.75

41	ULEI DE IN 5L	INTERIOR/EXTERIOR, AMBALAJ 5 L	BUC	3	100	300	357
42	PENSULA	MANER PLASTIC, 40 MM	BUC	20	4	80	95.2
43	PENSULA	MANER PLASTIC, 70 MM	BUC	20	7	140	166.6
44	PENSULA	MANER PLASTIC, 100 MM	BUC	10	10	100	119
45	FOLIE POLIETILENA	GROSIME 0,15 MM	KG	200	9	1800	2142
46	SFOARA IUTA	70 MM/ 100 GR	BUC	10	6	60	71.4
47	SFOARA IUTA	20 MM	BUC	10	55	550	654.5
48	LAZURA EXTRA INCOLOR	Lazur gros, pe bază de rășină sintetică în solvent organic, cu adaos de pigmenți rezistenți la radiațiile UV și intemperii.	BUC	8	150	1200	1428
49	LAZURA EXTRA CULOARE PIN	Lazur gros, pe bază de rășină sintetică în solvent organic, cu adaos de pigmenți rezistenți la radiațiile UV și intemperii.	BUC	10	150	1500	1785
50	LAZURA EXTRA CULOARE PALISANDRU	Lazur gros, pe bază de rășină sintetică în solvent organic, cu adaos de pigmenți rezistenți la radiațiile UV și intemperii.	BUC	10	150	1500	1785
51	VOPSEA	CULOARE GRU, AMBALAJ 4 L	BUC	10	95	950	1130.5
52	VOPSEA LAVABILA	EXTERIOR, GALEATA 15 L	BUC	8	160	1280	1523.2

53	VOPSEA 4 L ALBASTRU INCHIS	CULOARE ALBASTRU INCHIS, AMBALAJ 4 L	BUC	10	95	950	1130.5
54	VOPSEA RAL 1018 2,5L GALBEN	UTILIZARE INT./EXT, CULOARE GALBEN, AMBALAJ 2.5L Vopsea alehidaica/email pentru lemn/metal, interior/exterior galben Ral 1018 VOC 2,5 L	BUC	10	65	650	773.5
55	VOPSEA RAL 9016 2,5L ALB	UTILIZARE INT./EXT, CULOARE ALB, AMBALAJ 2.5L Este un produs pe baza de rasini alehidaice cu uscare oxidativa, pigmenti, materiale de umplutura, aditivi specifici, solventi organici.	BUC	10	65	650	773.5
56	VOPSEA LAVABILA	INTERIOR, GALEATA 15L	BUC	4	85	340	404.6
57	GRUND DE PROFUNZIME	UNIVERSAL, PT.INT./EXT., AMBALAJ 5 L	BUC	4	100	400	476
58	VOPSEA	CULOARE VERDE, AMBALAJ 0.75 L int/ext alehidaica	BUC	30	12	360	428.4
59	VOPSEA	CULOARE CREAM, AMBALAJ 0.75 L int/ext alehidaica	BUC	20	12	240	285.6
60	VOPSEA	CULOARE ROSU, AMBALAJ 0.75 L int/ext alehidaica	BUC	30	12	360	428.4

61	DILUANT 1 L	OMIOGEN, TRANSPARENT, FARA IMPURITATI MECANICE, AMBALAJ 1 L. Este un amestec de solventi organici, cu compozitie si volatilitate. Se utilizeaza pentru diluarea vopselei 3 in 1, astfel incat sa se obtina viscozitatea optima pentru aplicare. De asemenea, se utilizeaza pentru curatarea echipamentului de aplicare si pentru degresarea suprafetelor ce urmeaza a fi vopsite.	BUC	50	8	400	476
62	GRUND	CULOARE GRI, AMBALAJ 4 L, PENTRU INTERIOR /EXTERIOR	BUC	7	48	336	399.84
63	BANDA METALICA	perforata, din otel, 17 mm x 0.8 mm, 10m	BUC	10	25	250	297.5
64	BANDA METALICA	perforata, din otel, 25 x 0.75 mm, 10m	BUC	10	40	400	476
65	BARE OTEL STRIAT	F22	ML	80	12	960	1142.4
66	BRIDE	M10	BUC	10	3	30	35.7
67	BRIDE	M12	BUC	10	4	40	47.6
68	BRIDE	M6	BUC	20	2	40	47.6

69	BRIDE	M8	BUC	20	2.5	50	59.5
70	CABLU SUDURA	D 16 MM	ML	50	13	650	773.5
71	COLTAR METALIC	70X70X55X2	BUC	50	4.5	225	267.75
72	CONEXPAND	8 X 80 mm	BUC	3000	1.3	3900	4641
73	CORNIER LAMINAT	25*25*3 mm	ML	40	6	240	285.6
74	CORNIER LAMINAT	25*25*3 mm	ML	30	6	180	214.2
75	CORNIER LAMINAT	50*50*5 mm	ML	30	19	570	678.3
76	CREION TAMPLARIE	material lemn, mina grafit, 180mm	BUC	3	2	6	7.14
77	CUIE 10	L 10 MM	KG	40	7.5	300	357
78	CUIE 3	L 3 MM	KG	20	9	180	214.2
79	CUIE 4	L 4 MM	KG	30	9	270	321.3
80	CUIE 5	L 5 MM	KG	40	8	320	380.8
81	CUIE 6	L 6 MM	KG	40	7.5	300	357
82	CUIE 7	L 7 MM	KG	40	7.5	300	357
83	CUIE 8	L 8 MM	KG	40	7.5	300	357
84	DALTA LEMN	realizata din otel forjat,maner rezistent, latime 25 mm	BUC	4	10	40	47.6
85	DIAMANT PT. TAIAT STICLA	corp de fier, 130mm, vidia	BUC	1	20	20	23.8
86	DISC	DIAMANTAT 300*3*3	BUC	10	22.5	22.50	2677.5
87	DISC FLEX	125*22*2 mm	BUC	30	2.50	75	89.25
88	DISC FLEX	230*22*2 mm	BUC	600	7.5	4500	5355
89	DISC FLEX	230*22*5	BUC	10	15	150	178.5
90	ELECTROZI	SUPERITT 2.5 mm	KG	100	11	1100	1309

91	ELECTROZI	SUPERITIT 3,25 mm	KG	200	11	2200	2618
92	FIER BETON	Ø10	KG	70	5	350	416.5
93	FIER BETON	Ø6	KG	50	5	250	297.5
94	FIER BETON	Ø8	KG	100	5	500	595
95	GEAM MASCA SUDURA	TRANSPARENT 90X110 MM	BUC	3	4	12	14.28
96	LACAT MARE	6 CM	BUC	10	10	100	119
97	LACAT MIJLOCIU	4 CM	BUC	10	5	50	59.5
98	OTEL LAT	20*3	ML	40	2.5	100	119
99	OTEL LAT	40*3	ML	50	5.7	285	339.15
100	OTEL LAT	50*5	ML	40	9	360	428.4
101	PANOU DE GARD	1,5*2 m	BUC	50	55	2750	3272.5
102	PANOU DE GARD	1,5*2,5 m	BUC	50	65	3250	3867.5
103	PANOU DE GARD	1,7*2 m	BUC	30	60	1800	2142
104	PANOU DE GARD	1,7*2,5 m	BUC	30	70	2100	2499
105	PANOU DE GARD	2*2 m	BUC	50	65	3250	3867.5
106	PANOU DE GARD	2*2,5 m	BUC	50	80	4000	4760
107	PANOU GARD ZINCAT	3,5*1700*2500	BUC	50	70	3500	4165
108	PANOU GARD ZINCAT	4*1200*2500	BUC	50	62	3100	3689
109	DISC	230 X 22,23X2,3 MM, DIAMANTAT	BUC	2	150	300	357

110	PERIE SARMA ROTATIVA 120*22 mm	ROTATIVA 120*22 mm	BUC	5	17	85	101.15
111	PIATRA POLIZOR	200*20*20 mm	BUC	8	40	320	380.8
112	PIATRA POLIZOR	200*32*20 mm	BUC	6	70	420	499.8
113	PIULITA	M10	BUC	200	0.2	40	47.6
114	PIULITA	M12	BUC	200	0.25	50	59.5
115	PIULITA	M14	BUC	50	0.5	25	29.75
116	PIULITA	M16	BUC	50	0.55	27.5	32.725
117	PIULITA	M6	BUC	3000	0.05	150	178.5
118	PIULITA	M8	BUC	5000	0.1	500	595
119	PLASA tip BUZAU STRIATA	100*100*5	BUC	10	195	1950	2320.5
120	PLASA tip BUZAU STRIATA	100*100*6	BUC	10	250	2500	2975
121	PLASA tip BUZAU STRIATA	100*100*7,5	BUC	20	325	6500	7735
122	PLASA GARD ZINCATA VAL 10M	2,8*50*50*1700	BUC	15	350	5250	6247.5
123	PLASA SARMA ZINCATA	1*12,0,8*0,8*0,2	M2	5	135	675	803.25
124	PLATBAND	20*3 mm	ML	20	2.3	46	54.74
125	POPNIURI	4,8*25 ALUMINIU	SET	30	10	300	357
126	POPNIURI	4,8*40 ALUMINIU	SET	30	10	300	357
127	PROFIL METALIC T	40*5 MM	ML	35	7.2	252	299.88
128	RINDEA	manata, 145 mm	BUC	1	35	35	41.65

129	ROABE	cuva din otel zincat, 85 L, roata tip camera	BUC	4	200	800	952
130	ROATA ROABA	CAUCIUC CU CAMERA	BUC	4	35	140	166.6
131	SARMA NEAGRA	1.18 MM	KG	50	7	350	416.5
132	SARMA NEAGRA	2MM	KG	100	7	700	833
133	SARMA NEAGRA	3MM	KG	100	7	700	833
134	SARMA ZINCATA	1.18 MM	KG	16	8	128	152.32
135	SARMA ZINCATA	1.5MM	KG	16	8	128	152.32
136	SARMA ZINCATA	2MM	KG	16	8	128	152.32
137	SFOARA BUMBAC	2.5mm x 30m	BUC	5	13	65	77.35
138	STINGATOR CU PULBERE	P6	BUC	10	110	1100	1309
139	SURUB	CU CAP TORBANT M8	BUC	4000	0.4	1600	1904
140	SURUB	AUTOFORANT 4,8*19	BUC	800	0.2	160	190.4
141	SURUBURI	M10	BUC	300	1	300	357
142	SURUBURI	M12	BUC	200	1.2	240	285.6
143	SURUBURI	M14	BUC	100	1.4	140	166.6
144	SURUBURI	M16	BUC	100	1.8	180	214.2
145	SURUBURI	M6	BUC	3000	0.4	1200	1428
146	SURUBURI	M8	BUC	5000	0.6	3000	3570
147	TABLA CUTATA	0.37 x 2000 mm, culoare visiniu	BUC	25	69	1725	2052.75
148	TABLA NEAGRA DECAPATA	200*1000*1.5 mm	BUC	10	230	2300	2737
149	TABLA NEAGRA DECAPATA	2000*1000*1 mm	BUC	10	165	1650	1963.5

150	TABLA NEAGRA DECAPATA	2000*1000*2 mm	BUC	10	300	3000	3570
151	TEAVA	20*20*2	ML	80	8	640	761.6
152	TEAVA	40*40*3	ML	100	23	2300	2737
153	TEAVA	60*60*3	ML	100	39	3900	4641
154	TEAVA	80*80*3	ML	60	51	3060	3641.4
155	TEAVA NEAGRA	1"	ML	18	18	324	385.56
156	TEAVA NEAGRA	1"1/2	ML	24	26	624	742.56
157	TEAVA NEAGRA	1"1/4	ML	24	22	528	628.32
158	TEAVA NEAGRA	1/2"	ML	30	8.5	255	303.45
159	TEAVA NEAGRA	2"	ML	36	27	972	1156.68
160	TEAVA NEAGRA	3/4"	ML	12	12	144	171.36
161	TEAVA NEAGRA	3/8"	ML	12	7.5	90	107.1
162	TEAVA PATRATA ALUMINIU	40*40*2	ML	24	22	528	628.32
163	TEAVA RECTANGULARA	15*15*1,5	ML	30	5.5	165	196.35
164	TEAVA RECTANGULARA	20*20*2	ML	120	8.5	1020	1213.8
165	TEAVA RECTANGULARA	30*30*3	ML	120	17	2040	2427.6
166	TEAVA RECTANGULARA	40*40*3	ML	120	23	2760	3284.4
167	TEAVA RECTANGULARA	60*40*3	ML	72	30	2160	2570.4
168	TIJA FILETATA	M10*1000	BUC	10	10	100	119
169	TIJA FILETATA	M6*1000	BUC	10	3.5	35	41.65
170	TIJA FILETATA	M8*1000	BUC	10	5	50	59.5

		SUBTOTAL DSAP									
1	SURUB AUTOFILETANT GIPSCARTON	Surub autofiletant fabricat din otel, pentru fixarea placilor de gips-carton pe lemn și profile metalice 3,5 X 25 MM	BUC.	1000	0.05	50	133535.00	153906.65	59.5		
2	COLIER CABLU	Pentru prinderea rapida a cablurilor, furtunurilor etc., nedemontabile 250 X 4,8 MM	BUC.	300	0.5	150		178.5			
3	TABLA ZINCATA	0.4 X 980 X 2000 MM	BUC.	6	65	390		464.1			
4	VAR PASTĂ 5 KG	Pasta de var utilizata pentru zgrăvire interioară, exterioră, la prepararea mortarului, pentru tencușii, etc.	BUC.	10	10	100		119			
5	BANDA ADEZIVA DIN HARTIE	38MM X 33M	buc.	10	5	50		59.5			
6	BANDA IZOLER PVC	25 M X 19 MM	buc.	10	3	30		35.7			
7	DILUANT UNIVERSAL 0,9 L	- utilizat pentru diluarea vopselilor, grundurilor și lacurilor alchidice, pentru curățarea uneltelor de vopsit.	buc.	70	7	490		583.1			

DIRECTIA PIETE

8	VOPSEA LAVABILĂ INTERIOR ANTIMUCEGAI 4 L	- vopsea lavabilă antimucegai pe bază de dispersie acrilic- stirenice, utilizată pentru zugrăveli interioare în încăperi cu umiditate ridicată, rezistentă la ștergere; randament foarte bun, umple foarte bine porii; efect anti- bacterian; aderență bună la suport.	buc.	16	25	400	476
9	VOPSEA EXTERIOR 10 L ALB	email lucios colorat, extrarezistent, recomandat pentru vopsirea suprafețelor exterioare și interioare de lemn, metal și zidărie; miros redus, nu cauzează disconfort; ușor de întreținut.	buc.	6	95	570	678.3
10	VOPSEA EXTERIOR 4 L CREM	- email lucios colorat, extrarezistent, recomandat pentru vopsirea suprafețelor exterioare și interioare de lemn, metal și zidărie	buc.	40	85	3400	4046

11	VOPSEA EXTERIOR 4 L ALBASTRU INCHIS	vopsea lucioasa, avand la baza rasina alchidica, pigmenti, solventi organici, siccativi, aditivi; utilizata pentru acoperirea si protejarea suprafetelor din metal, lemn si zidarie neutra, conferindu-le acestora un aspect placut; utilizata pentru acoperirea suprafetelor noi, dar si pentru reacoperirea suprafetelor deja vopsite	buc.	20	85	1700	2023
12	VOPSEA EXTERIOR 0,75 L ROSU APRINS	Email lucios colorat extrarezistent, pentru lemn, metal si zidarie, ideal pentru utilizare la exterior si interior.	buc.	40	12	480	571.2

13	VOPSEA EXTERIOR 0,75 L GRI METAL	vopsea lucioasa, avand la baza rasina alchidica, pigmenti, solventi organici, sicativi, aditivi; utilizata pentru acoperirea si protejarea suprafetelor din metal, lemn si zidarie; utilizata pentru acoperirea suprafetelor noi, dar si pentru reacoperirea suprafetelor deja vopsite.	buc.	40	12	480	571.2
14	VOPSEA EXTERIOR 0,75 L NEGRU	Email lucios colorat extrareazistent pentru lemn, metal si zidarie ideal pentru utilizare la exterior si interior	buc.	40	12	480	571.2
15	VOPSEA PROTECTIE 3 IN 1 ALB 20 KG	Email destinat protectiei suprafetelor interioare/exteroare din metal. Produsul se aplica direct pe rugină și îndeplinește 3 funcții simultan: inhibitor de coroziune, grund și email pentru protecție și decorare	buc.	4	400	1600	1904
16	BIDINEA FIR NATURAL	Făr natural de culoare deschisă, mâner lemn; 190 X 85 MM	buc.	10	50	500	595

17	BURGHIU VIDIA CU PRINDERE SDS PLUS	Burghiu destinat aplicațiilor industriale și profesionale 14 X 260 MM	buc.	10	15	150	178.5
18	BURGHIU VIDIA CU PRINDERE SDS PLUS	Burghiu destinat aplicațiilor industriale și profesionale 12 X 260 MM	buc.	10	12	120	142.8
19	BURGHIU VIDIA CU PRINDERE SDS PLUS	Burghiu destinat aplicațiilor industriale și profesionale 10 X 260 MM	buc.	10	12	120	142.8
20	BURGHIU VIDIA CU PRINDERE SDS PLUS	Burghiu destinat aplicațiilor industriale și profesionale 8 X 260 MM	buc.	10	11	110	130.9
21	BURGHIU BETON BISPIRALAT SDS PLUS	Burghiu destinat aplicațiilor industriale și profesionale 22 X 400 MM	buc.	6	50	300	357
22	BURGHIU BETON SDS PLUS S4	Burghiu destinat aplicațiilor industriale și profesionale 6 X 260 MM	buc.	10	10	100	119
23	BURGHIU BETON SDS PLUS S4	Burghiu destinat aplicațiilor industriale și profesionale 8 X 260 MM	buc.	10	11	110	130.9
24	BURGHIU BETON SDS PLUS S4	Burghiu destinat aplicațiilor industriale și profesionale 10 X 260 MM	buc.	10	12	120	142.8

	BURGHIU BETON SDS PLUS S4	Burghiu destinat aplicațiilor industriale și profesionale 22 X 260 MM	buc.	6	50	300	357
25							
26	BURGHIU PERCUTIE SDS PLUS TIP DALTA LATA	Burghiu destinat aplicațiilor industriale și profesionale 40 X 250 MM	buc.	10	30	300	357
27	BURGHIU SDS PLUS TIP SPIT	Burghiu destinat aplicațiilor industriale și profesionale 17 X 250 MM	buc.	10	25	250	297.5
28	BURGHIU METAL HSS	Burghiu metal HSS de inalta calitate 3 MM	buc.	20	1	20	23.8
29	BURGHIU METAL HSS	Burghiu metal HSS de inalta calitate 4 MM	buc.	20	1.5	30	35.7
30	BURGHIU METAL HSS	Burghiu metal HSS de inalta calitate 6 MM	buc.	10	2	20	23.8
31	BURGHIU METAL HSS	Burghiu metal HSS de inalta calitate 8 MM	buc.	10	3	30	35.7
32	BURGHIU METAL HSS	Burghiu metal HSS de inalta calitate 10 MM	buc.	10	5	50	59.5
33	BURGHIU METAL HSS	Burghiu metal HSS de inalta calitate 12 MM	buc.	10	8	80	95.2

34	BURGHIU METAL HSS	Burghiu metal HSS de inalta calitate 14 MM	buc.	8	12	96	114.24
35	BURGHIU METAL HSS	Burghiu metal HSS de inalta calitate 18 MM	buc.	8	18	144	171.36
36	NITURI POP ALUMINIU 50 BUC./SET	4 X 12,7 MM	SET	100	5	500	595
37	NITURI POP ALUMINIU 50 BUC./SET	4-8 X 19 MM	SET	100	5	500	595
38	PENSULĂ	fir natural, maner din PVC 40 MM	buc.	10	4	40	47.6
39	PENSULĂ	fir natural, maner din PVC 60 MM	buc.	10	6	60	71.4
40	PENSULĂ	fir natural, maner din PVC 80 MM	buc.	10	8	80	95.2
41	PERIE SĂRMĂ 5 RÂNDURI	coada din lemn, peri din sarma de oțel 0,30 mm.	buc.	20	5	100	119
42	PERIE CUPĂ DIN SĂRMĂ CU TRAJA - 75 MM	Ø 75 MM	buc.	10	7	70	83.3
43	SPACLU FLEXIBIL 40 MM	Inoxidabil, flexibil, cu mâner ergonomic 40 mm	buc.	10	9	90	107.1
44	SURUB DULGHERIE	8 X 80 MM	buc.	400	0.6	240	285.6

45	DIBLU DE DISTANTARE	8 X 80 MM	buc.	400	0-4	160	190,4
46	DISC ABRAZIV PENTRU DEBITARE 125 X 1,6 A46 EXTRA	Disc de debitare subfire, performant, folosit în special pentru secțiunile transversale mici. Indicat pentru inox și metal. Duritate: dur, formă plată. Calitate: Extra	buc.	100	3	300	357
	SUBTOTAL PIETE					15460	18397,4
1	Lacat	Lacăt alamă masivă - 60mm este ideal pentru sigilarea ușilor, ușilor lungime : 25 mm, cu 3 chei. • Corpul din alamă , suport din oțel	buc.	20	12	240	285,6
2	Cilindru broasca yala+butuc yala	Cilindru yala siguranta,butuc yala pentru usa,3 chei,60mm,alamă natur(15 buc+15 buc)	buc.	30	20	600	714
3	Spray WD - 40	Spray de curatat si uns, cu ulei, SD-40, 200ml	buc.	2	20	40	47,6
PATRIMONIUL							

4	Belciuge pentru lacat	belciug metalic prevazut cu bol-surub este utilizat in general pentru crearea a 2 verigi metalice pentru a putea fi prinse de un lacat cu Surub Lenn Diametru Surub 5mm, Lungime Surub 60mm, Diametru Ochi 34mm	buc.	10	2	20	23.8
5	Lanterna	Lanterna cu led	buc.	2	15	30	35.7
6	Surubelnita in cruce	Surubelnita mecanica in cruce , prezinta corp metalic dintr-o singura bucata, hexagon de 14 in capat si varf magnetic Manerul este confectionat din PVC dur, acoperit cu cauciuc pentru aderenta.	buc.	2	12	24	28.56
7	Surubelnita dreapta	Surubelnita mecanica dreapta , prezinta corp metalic dintr-o singura bucata, hexagon de 14 in capatsi varf magnetic. Manerul este confectionat din PVC dur, acoperit cu cauciuc pentru aderenta.	buc.	2	12	24	28.56

8	Patent	patent: - dimensiuni 165x59x20 mm, greutate 183.5 gr, lungime maner izolat 105 mm, latime varf 10 mm, latime deschidere 35 mm	buc.	2	15	30	35.7
9	Ciocan	ciocan mecanic, 1 kg, coada lemn	buc.	2	30	60	71.4
10	Cleste	Cleste cuie, 200 mm	buc.	2	20	40	47.6
	SUBTOTAL PATRIMONIUL					1108	1318.52
1	Cornier laminat	30x30x3	ML	250	6.5	1625	1933.75
2	Electrozi supertit fin E6013	2.5x350	KG	90	12	1080	1285.2
3	Baghete sudura inox 316L	bagheta 1ml grosime 2mm	kg	10	60	600	714
4	Electrozi inox	2.5 * 300, HIL 308R, curent de sudare 90-210A	kg	10	40	400	476
5	Lacat alama 60 mm	LT77600	Buc	5	12	60	71.4
6	Panza bomfaier	Lemn si metal	Buc	20	1	20	23.8
7	Perie sarma MANER LEMN	6 randuri 06960	Buc	5	5	25	29.75
8	Otel lat	40x3	ML	100	5.5	550	654.5
9	panza disc 125mm *22.2 * 2.5	disc debitare metal,	buc	40	3	120	142.8

**BAZIN
DE
INOT**

		disc polizare metal	buc	10	8	80	95.2
10	panza disc polizare 125* 22.2*8mm						
11	panza disc 230mm * 22.2 *2.5	disc debitare metal,	buc	50	8	400	476
12	panza disc pentru inox 125*22.2*1	disc debitare inox	buc	15	3	45	53.55
13	panza slefuit inox 125mm		buc	5	20	100	119
14	Pasta abraziva verde	Utilizat pentru slefuirea fina a metalelor. Amestec pentru prima fază de curățare brută. Îndepărtează zgărieturile vizibile, coroziunea, rugina și murdăria din fier, oțel, oțel inoxidabil și metale mai moi, precum cupru, alamă și aluminiu.	kg	1	20	20	23.8
15	Profil U ambutisat 40*40*2.5mm	material oțel	ml	150	23	3450	4105.5
16	Teava patrată	30*30*2mm	ml	90	12	1080	1285.2
17	Disc debitat oțel	LMD 230X2.0	buc	15	9	135	160.65
18	Cornier metalic 30x30x3	laminat	buc	60	6.5	390	464.1
19	Diblu cu holsurub	∅ 6x40mm - cu infiletare	buc	200	0.2	40	47.6

20	Diblu cu holsurub	Ø 6x60mm - cu infiletare	Buc.	50	0.3	15	17.85
21	Diblu cu holsurub	Ø 8x40mm - cu infiletare	Buc.	200	0.4	80	95.2
22	Diblu cu holsurub	Ø 8x80mm - cu infiletare	Buc.	50	0.5	25	29.75
23	Diblu cu holsurub	Ø 10x100mm - cu infiletare	Buc.	50	1	50	59.5
24	Diblu cu holsurub	Ø 10x40mm - cu infiletare	Buc.	100	0.7	70	83.3
25	Diblu cu holsurub	Ø 12x120mm - cu infiletare	Buc.	50	1	50	59.5
26	Diblu cu holsurub	Ø 12x40mm - cu infiletare	Buc.	50	0.5	25	29.75
27	Ancora cu filet interior m8	Ø 8 x 40mm, material oțel carbon zincat	buc	150	1	150	178.5
28	Ancora cu filet interior m10	Ø 10 x 40 mm, material oțel carbon zincat	buc	100	1	100	119
29	Mufa de prelungire m8 - 40mm	material oțel carbon zincat, pentru prelungirea ancorarilor bazate pe tije filetate	buc	100	1	100	119
30	Mufa de prelungire M10 - 40 mm	material oțel carbon zincat, pentru prelungirea ancorarilor bazate pe tije filetate	buc	100	0.5	50	59.5
31	Surub cu cap hexagonal M8	8x 60- filetat complet, oțel, zincat, pas filet 1.25 mm	buc	100	0.5	50	59.5
32	Surub cu cap hexagonal M10	10 x 70 - filetat complet, oțel, zincat, pas filet 1.25mm, DIN 933 sau 934	buc	100	0.5	50	59.5

33	Surub cu cap hexagonal M14	14 x 50 - filetat complet, otel, zincat, pas filet 1.25mm, DIN 933 sau 934	buc	100	0.6	60	71.4
34	Surub cu cap hexagonal M16	16 x 70 - filetat complet, otel, zincat, pas filet 1.25mm, DIN 933 sau 934	buc	200	0.6	120	142.8
35	Surub cu cap hexagonal M18	18 x 80 - filetat complet, otel, zincat, pas filet 1.25mm, DIN 933 sau 934	buc	100	0.7	70	83.3
36	Surub cu cap hexagonal M18	18 x 120 - filetat complet, otel, zincat, pas filet 1.25mm, DIN 933 sau 934	buc	100	0.7	70	83.3
37	Surub cu cap hexagonal M18	18 x 180 - filetat complet, otel, zincat, pas filet 1.25mm, DIN 933 sau 934	buc	100	1	100	119
38	Surub cu cap hexagonal M18	18 x 200 - filetat complet, otel, zincat, pas filet 1.25mm, DIN 933 sau 934	buc	100	1	100	119
39	Piulita hexagonala din otel	M8, DIN934, otel acoperit prin zincare, pas filet 2mm	buc	100	0.1	10	11.9
40	Piulita hexagonala din otel	M10, DIN934, otel acoperit prin zincare, pas filet 2mm	buc	100	0.2	20	23.8
41	Piulita hexagonala din otel	M14, DIN934, otel acoperit prin zincare, pas filet 2mm	buc	100	0.3	30	35.7
42	Piulita hexagonala din otel	M16, DIN934, otel acoperit prin zincare, pas filet 2mm	buc	200	0.4	80	95.2
43	Piulita hexagonala din otel	M18, DIN934, otel acoperit prin zincare, pas filet 2.5mm	buc	400	0.5	200	238

44	Gips carton tip H protectie umiditate	2600*1200*12.5	buc	10	39	390	464.1
45	Vata bazaltica 100*600* 60mm	rezistenta la foc: A1 rezistenta la compresiune: min 20 Kpa conductivitate termica: maxima 0.040 W/mk	mp	6	12	72	85.68
46	folie polietilenă	transparenta, latime 4.2m	kg	5	15	75	89.25
47	Adeziv flexibil gresie - sac 25 kg	culoare gri - timp de intarire 24 h	buc	30	3	90	107.1
48	Chit de rosturi flexibil (culoare GRI)- cutie 5kg	Chit de rosturi gresie si faianta interior / exterior, FLEXIBIL, IMPERMEABIL REZISTENT LA UV	buc	10	30	300	357
49	Parchet laminat 10 mm culoare stejar	grosime 10mm, clasa de rezistenta C32, sistem click fold drop	mp	30	39	1170	1392.3
50	Plinta parchet culoare stejar	Plinta parchet PVC, canal cablu, salcam, 2500 x 55 x 22 mm	ml	20	6	120	142.8
51	placa fibre lemn pentru izolatie parchet - 0.79*0.59m	fibre de lemn, 5 mm grosime, izolare fonica minim 15db	mp	35	5	175	208.25

52	vopsea superlavabila interior alb	dispersie acril-stirenica, alb mat, antimucegai, permeabila la vapori, rezistenta la solutii agresive și la umezeala, aplicare la pensula sau trafalet	litri	100	11	1100	1309
53	amorsa alba pentru var lavabil	compozitie: copolimeri sintetici in dispersie apoasă, nu se diluează	litri	20	3	60	71.4
54	glet de finisaj	aderenta finala 0.4N/mmp, amestec de compusi minerali si aditivi, grosime de aplicare maximi 2mm/strat	kg	40	1.5	60	71.4
55	Glet de umplere si finisare rosturi gips carton	rezistenta la foc: A1 rezistenta la compresiune: min 2 N/mmp aplicare manuala sau mecanizata, grosime de aplicare 0-1mm /strat	kg	40	1.1	44	52.36
56	Ciment gri	mod de ambalare - sac 40kg	kg	80	0.55	44	52.36
	SUBTOTAL BAZIN INOT					15595	18558.05
1	Electrozii superitit fin E6013	2.5x350	KG	8	12	96	114.24
2	Lacat alama 60 mm	LT77600	Buc	10	12	120	142.8
3	Lacat alama 40 mm		buc	10	8	80	95.2
BAZE SPORTIVE							

4	Panza bomfaier	Lemn si metal	Buc	5	1	5	5.95
5	Perie sarma MANER LEMIN	6 randuri 06960	Buc	5	5	25	29.75
6	panza disc 115mm *22.2 * 2.5	disc debitare metal,	buc	20	3	60	71.4
7	Adeziv flexibil gresie - sac 25 kg	culoare gri - timp de intarire 24 h	buc	10	3	30	35.7
8	vopsea superlavabila exterior alb	dispersie acril-stirenica, alb mat, antiumcegai, permeabila la vapori, rezistenta la solutii agresive și la umezeala, aplicare la pensula sau trafalet	litri	50	12	600	714
9	vopsea superlavabila interior alb	dispersie acril-stirenica, alb mat, antiumcegai, permeabila la vapori, rezistenta la solutii agresive și la umezeala, aplicare la pensula sau trafalet	litri	20	8	160	190.4
10	amorsa alba pentru var lavabil	compozitie: copolimeri sintetici in dispersie apoasa, nu se diluează	litri	20	3.5	70	83.3
11	ipsos de constructii	ambalat la sac de 20 sau 25 kg, culoare gri,	kg	2500	0.6	1500	1785
12	Var hidratat calcic	inodor, solubil in apa, compozitie: hidroxid de calciu	kg	200	0.75	150	178.5

13	aracet constructii	imbunatateste priza materialelor de constructie, utilizat ca liant.	kg	20	5	100	119
14	Trafalet poliacrific	rola de 25cm, D 60-70mm	buc	10	25	250	297.5
15	Trafalet microfibra	rola de 25cm, D 60-70mm	buc	10	25	250	297.5
16	vopsea albă	email pe bază de apă, pentru lemn si metal, ambalat la cutii de maxim 20 litri	litri	20	25	500	595
17	vopsea roșie	email pe bază de apă, pentru lemn si metal, ambalat la cutii de maxim 2.5 litri	litri	10	25	250	297.5
18	vopsea albastră	email pe bază de apă, pentru lemn si metal, ambalat la cutii de maxim 2.5 litri	litri	100	25	2500	2975
19	diluant universal	amestec de solventi organici utilizat pentru reglarea vascizitatii vopselurilor	litri	50	8	400	476
20	Cuie uz general pentru constructii	cuie cusntrucii din otel, 3*80mm,	kg	1	8	8	9.52
21	Cuie uz general pentru constructii	Cuie constructii din otel, 3*60mm	kg	1	8	8	9.52
22	pensula vopsea	Pensula pentru vopsea, maner din lemn, latime 5 cm	buc	10	5	50	59.5

23	pensula vopsea	Pensula pentru vopsea pe baza de apa, maner din PVC, latime 8 cm	buc	10	8	80	95.2
24	pensula vopsea	Pensula pentru vopsea pe baza de apa, maner din PVC, latime 10 cm	buc	5	10	50	59.5
25	Ciment gri	mod de ambalare - sac 40kg	BUC	10	20	200	238
	SUBTOTAL BAZE SPORTIVE					7542	8974.98
1	Lacat alama 60 mm	LT77600	Buc	10	18	180	214.2
2	Perie sarma MANER LEMIN	6 randuri 06960	Buc	5	5	25	29.75
3	Diblu cu holsurub	Ø 6x40mm - cu infiletare	buc	1000	0.2	200	238
4	Diblu cu holsurub	Ø 8x40mm - cu infiletare	Buc.	1000	0.2	200	238
5	Grund	culoare gri metalic 2.0; cutie de 2.0 kg	Buc	5	20	100	119
6	Vopsea email alb	UTILIZARE INT./EXT, CULOARE ALB, Pe baza de rasini alchidice cu uscare oxidativa, pigmenti, materiale de umplutura, aditivi specifici, solventi organici.	litri	20	17	340	404.6
Caex							

7	Diluant	Omogen, transparent,amestec de solventi organici, cu compozitie si volatilitate. Se utilizeaza pentru diluarea vopselei, astfel incat sa se obtina viscozitatea optima pentru aplicare. De asemenea, se utilizeaza pentru curatarea echipamentului de aplicare si pentru degresarea suprafetelor ce urmeaza a fi vopsite.	litri	10	8	80	95.2
	SUBTOTAL CAEX					1125	1338.75
1	Lacat alama 60 mm	LT77600	Buc	10	12	120	142.8
2	Panza bomfaier	Lemn si metal	Buc	10	1	10	11.9
3	Perie sarma MANER LEMIN	6 randuri 06960	Buc	10	5	50	59.5
4	Otel patrat	laminat la cald, 12 * 12 mm	ml	120	4	480	571.2
5	Teava patrata	30*30*2mm	ml	90	12	1080	1285.2
6	Diblu cu holsurub	ø 6x40mm - cu infiletare	buc	1000	0.15	150	178.5
7	Diblu cu holsurub	ø 8x40mm - cu infiletare	Buc.	1000	0.25	250	297.5
8	Diblu cu holsurub	ø 10x40mm - cu infiletare	Buc.	1000	0.3	300	357

TEATRUL DE VARA

10	vopsea superlavabila interior alb	dispersie acril-stirenica, alb mat, antimucegai, permeabila la vapori, rezistenta la solutii agresive și la umezeala, aplicare la pensula sau trafalet	litri	160	10	1600	1904
11	amorsa alba pentru var lavabil	compozitie: copolimeri sintetici in dispersie apoasă, nu se diluează	litri	40	3.5	140	166.6
12	glet de finisaj	aderenta finala 0.4N/mm ² , amestec de compusi minerali și aditivi, grosime de aplicare maximi 2mm/strat	kg	100	1.5	150	178.5
14	Grund	culoare gri metalic 2.0; cutie de 2.0 kg	Buc	20	19	380	452.2
15	Vopsea email alb	UTILIZARE INT./EXT, CULOARE ALB, Pe baza de rasini alchidice cu uscare oxidativa, pigmenti, materiale de umplutura, aditivi specifici, solventi organici.	litri	50	17	850	1011.5

16	Diluant	Omogen, transparent, amestec de solvenți organici, cu compozitie si volatilitate. Se utilizeaza pentru diluarea vopselei, astfel incat sa se obtina viscozitatea optima pentru aplicare. De asemenea, se utilizeaza pentru curatarea echipamentului de aplicare si pentru degresarea suprafetelor ce urmeaza a fi vopsite.	litri	50	8	400	476	
	SUBTOTAL TEATRU DE VARA					5960	7092.4	
BIROUL ADMINISTRATIV SI IT	1	Cornier	30x30x3,laminat	ML	100	4.5	450	535.5
	2	Cuie	2.5x50	KG	10	7	70	83.3
	3	Cuie	3.0x60	KG	10	7	70	83.3
	4	Cuie	3.0x70	KG	10	7	70	83.3
	5	Electrozi	2.5x350,superfit fin speedare	KG	8	15	120	142.8
	6	Electrozi	3.2x450,superfit fin speedare	KG	8	15	120	142.8
	7	Lacat	alama, L177600, 60 mm	Buc	4	12	48	57.12
	8	Lacat	alama, L124240,40 mm	Buc	4	8	32	38.08
	9	Panza bomfaier	lemn si metal,SOK	Buc	20	1	20	23.8
	10	Perie	din sarma cu maner lemn, 6 randuri 06960	Buc	6	5	30	35.7
	11	Otel lat	40x3	ML	50	5.5	275	327.25

12	Disc	otel, LMD 230X2.0	Buc	16	9	144	171.36
13	Diblu	8x60/100buc/cut	buc	2	30	60	71.4
14	Diblu cu surub	gips- carton, cutie 100 buc	buc	2	30	60	71.4
15	Diblu cu holsurub	M6x30	buc	200	0.8	160	190.4
16	Diblu universal	din plastic cu surub cap inceat 10x65	buc	60	0.5	30	35.7
17	Holsurob	lemn, 4x40	buc	300	0.1	30	35.7
18	Holsurob	lemn 6x60	buc	200	0.2	40	47.6
19	Grund	culoare gri metalic 2.0; cutie de 2.0 kg	Buc	10	20	200	238
20	OSB	grosime 8 mm. dimensiunea de 2500x1250	Buc	16	93	1488	1770.72
21	Pensula	4 cm, pt vopsit	Buc	6	4	24	28.56
22	Pensula	6 cm, pt vopsit	Buc	4	6	24	28.56
23	Diluant universal	Univesal ambalat in sticle de 1 l	Buc	6	8	48	57.12
	SUBTOTAL ADMINISTRATIV					3613	4299.47
1	Plasa sudata D4 (2*6) 100X100	Plasa sudata din sarma profilata, 6000x2000 mm, are o larga utilizare in constructii (armaturi), imprejmuirii sau confectionii metalice.	BUC	6	60	360	428.4
2	Tabla zincata 0.4 x 1000 x 2000 mm	Tabla este realizata din otel zincat de calitate DX51D si are grosimea de 0.4 mm.	BUC	30	65	1950	2320.5
3	Cuie constructii 3 x 60 mm	Cuie pentru utilizare in domeniul constructiilor.	KG	10	7.5	75	89.25
PROTECTIE CIVILA							

4	Cuie constructii 3.5 x 80 mm	Cuie pentru utilizare in domeniul constructiilor.	KG	10	7.5	75	89.25
5	Sarma ghimpata zincata 100 m	Sarma ghimpata zincata are grosimea firului de 2 mm si se vinde la rola de 100 de metri.	Rola	2	95	190	226.1
6	Șurub autofiletant realizat din sârmă de oțel carbon cu suprafața fosfatată, cap inecat, 3,5 x 35 mm, 1000 buc/cutie	Șurub autofiletant realizat din sârmă de oțel carbon cu suprafața fosfatată este rezistent, de culoare neagra si se utilizeaza pentru fixarea intre ele sau pe structura metalica a placilor din ipsos cu armatura din fibra de sticla.	Cutie	2	35	70	83.3
7	Șurub autofiletant realizat din sârmă de oțel carbon cu suprafața fosfatată, cap inecat, 3,5 x 45 mm, 500 buc/cutie	Șurub autofiletant realizat din sârmă de oțel carbon cu suprafața fosfatată este rezistent, de culoare negru si se utilizeaza pentru fixarea intre ele sau pe structura metalica a placilor din ipsos cu armatura din fibra de sticla.	Cutie	2	35	70	83.3

8	Burghiu beton SDS Max, cu 4 muchii, 25 x 920 x 800 mm	Burghiu SDS Max 4-muchii este un burghiu profesional robust, conceput pentru performante excelente si calitate fara compromisuri. In aceasta serie de burghie, capul taieitor este format dintr-o placa principala si alte doua placi laterale din carbura metalica, intr-un unghi de 90 grade.	BUC	2	300	600	714
9	Burghiu beton SDS Plus, 6.5 x 150 mm	Burghiu cu sistem de prindere SDS-Plus este recomandat pentru gaurirea betonului si a materialelor de constructie.	BUC	4	15	60	71.4
10	Burghiu beton SDS PLUS, 8 x 150 mm	Burghiu pentru beton SDS Plus-5X este un accesoriu pentru masinile de gaurit cu sistem de prindere SDS-Plus si se foloseste la perforarea betonului armat, pietrei si zidarie.	BUC	4	22	88	104.72

11	Burghiu beton SDS Plus-5X, 10 x 150 mm	Burghiu pentru beton SDS Plus-5X este un accesoriu pentru masinile de gaurit cu sistem de prindere SDS-Plus si se foloseste la perforarea betonului armat, pietrei si zidarie.	BUC	4	25	100	119
12	Dalta lata cu prindere SDS-Plus, 20 x 250 mm	Dalta lata are lungimea totala de 250 mm si este realizata dintr-un aliaj rezistent si se utilizeaza la gaurirea betonului si indepartarea mortarului sau caramizilor.	BUC	2	25	50	59.5
13	Spit cu prindere SDS-Plus, 14 x 250 mm	Spitul are lungimea totala de 250 mm si este un accesoriu obtinut dintr-un aliaj cu rezistenta mare pentru o perioada lunga de viata.	BUC	2	35	70	83.3
14	Ciocan rotopercurtor SDS-plus 800W	Putere: 800 W	BUC	2	550	1100	1309
15	Polizor de banc 550 W	Putere: 550 W	BUC	2	650	1300	1547
16	Cleste portelectrod	cieste portelectrod, ce se utilizeaza la sudare si prezinta urmatoarele caracteristici:	BUC	2	85	170	202.3

17	Disc debitare piatra si beton, 230 x 22.23 x 3 mm	se utilizeaza la debitarea pietrei si betonului cu ajutorul polizorului unghiular..	BUC	10	9	90	107.1
18	Disc polizare otel, 230 x 22 x 6 mm	Accesoriu pentru polizor cu care puteti realiza debavurari ale obiectelor din otel.	BUC	10	20	200	238
19	Disc debitare metale, 115 x 2.5 mm	se utilizeaza la taierea metalelor cu ajutorul polizorului unghiular.	BUC	15	3	45	53.55
20	Disc polizare inox, 115 x 22.23 x 6 mm	Este recomandat pentru degrosare de calitate superioara a inoxului si este potrivit pentru polizoare unghiulare manuale. Viteza de rotatie periferica maxima este de 80 metri/secunda.	BUC	15	3	45	53.55
21	Polizor unghiular (flex), 2200 W, 230 mm, MIN 6600 RPM	CARACTERISTICI GENERALE	BUC	2	499	998	1187.62
22	Panza bomfaier, pentru taiere metale / plastic, 300 x 20 x 0.65 mm	Panza de bomfaier este confectionata din otel carbon de inalta calitate, tratat, ceea ce ii confera o rezistenta crescuta la rupere.	BUC	20	1	20	23.8

23	Cleste combinat, izolare la 1000 V, 220 mm	Are manerile din bimaterial si lungimea de 220 mm.	BUC	2	75	150	178.5
24	Cleste patent cu varf lung, izolare la 1000 V, 200 mm	Acest cleste patent cu varf lung are maner ergonomic, lungimea de 200 mm iar partile taietoare sunt realizate din crom-vanadiu, tratate prin inductie pentru a le asigura o duritate mare (58 - 62 HRC).	BUC	2	75	150	178.5
25	Cleste cu tais lateral, izolare la 1000 V, 160 mm	Cleste cu tais lateral, are latimea de 160 mm si are manerile izolate.	BUC	2	75	150	178.5
26	Rola panza abraziva pentru lemn, metale, constructii, granulatie 100, rola 1 m x 120 mm	Poate fi utilizata la sleuirea manuala sau cu ajutorul slefuitoarelor electice a materialelor precum lemnul, tencuiala, metalul.	BUC	4	3	12	14.28
27	Perie sarma, 5 randuri, cu maner din lemn	Peria de sarma are maner de lemn si se utilizeaza la indepartarea mortarului in exces.	BUC	4	5	20	23.8

28	Ruleta 10 m	Este un instrument pentru realizarea de masuratori si are 10 m de banda metrologizata, lata de 25 mm.	BUC	2	40	80	95.2
29	Surubelnite pentru electricieni, set 6 piese	Setul de surubelnite include 6 piese realizate dintr-un aliaj de otel, crom, vanadiu si molibden. Acestea au capatul brunat si manere cu forma ergonomica:	BUC	2	80	160	190.4
30	Diluant pentru vopsea / lac alchidic, tip D506, 1 L	Este un amestec de solventi organici utilizat pentru reglarea viscozitatii vopselelor, grundurilor, emailurilor si a lacurilor pe baza de rasini alchidice grase, a produselor de acoperire pe baza de ulei, precum si pentru curatarea uneltelor de vopsit.	BUC	12	12	144	171.36
31	Vopsea alchidica pentru lemn/ metal, interior/ exterior, alba, 2.5 L	Vopsea alchidica este un email universal semilucios pe baza de rasini alchidice grase, pigmenti, aditiv, solventi organici.	BUC	10	65	650	773.5

32	Vopsea alchidica pentru lemn / metal, interior / exterior, gri, 2.5 L	Este un email universal semilucios pe baza de rasini alchidice grase, pigmenti, aditivi, solventi organici.	BUC	10	65	650	773.5
33	Vopsea alchidica pentru lemn / metal, interior / exterior, albastra, 2.5 L	Este un email universal semilucios pe baza de rasini alchidice grase, pigmenti, aditivi, solventi organici.	BUC	10	65	650	773.5
34	Vopsea alchidica pentru lemn / metal, interior / exterior, verde, 2.5 L	Este un email universal semilucios pe baza de rasini alchidice grase, pigmenti, aditivi, solventi organici.	BUC	10	65	650	773.5
35	Vopsea alchidica pentru lemn / metal, interior / exterior, crem, 2.5 L	Este un email universal semilucios pe baza de rasini alchidice grase, pigmenti, aditivi, solventi organici.	BUC	10	65	650	773.5
36	Vopsea lavabila interior, alba, 17 L	Este o vopsea lavabila alba pe baza de copolimeri acrilici in dispersie apoasa, dioxid de titan, extenderi si aditivi. Aceasta se poate nuanza, pigmenti superconcentrati destinati zugravelor minerale pe baza de apa sau cu ajutorul sistemului tintometric de colorare in 960 nuante.	BUC	7	99	693	824.67

37	Lazura pentru lemn, mahon, interior / exterior, 0.75 L	Este o lazura de impregnare destinata protectiei lemnului, pe baza de rasina alchidica aditivata siliconic. Aceasta se recomanda pentru lacuirea decorativa si de protectie a elementelor din lemn, atat la interior, cat si la exterior. Produsul prezinta buna aderenta la suport, uscare buna, rezistenta la lumina, raze UV si intemperii.	BUC	10	22	220	261.8
38	Amorsa perete, interior / exterior, 1 L	Este un produs pe baza de dispersii apoase acrilostirenice si aditivi. Produsul are aderenta foarte buna la suport, uscare rapida, buna aplicabilitate la suport, umple foarte bine porii si asigura permeabilitatea suportului. Acesta se foloseste atat la interior, cat si la exterior, ca prim strat in sistemul de protectie cu vopsele lavabile. Se aplica pe suprafete de tipul: beton, tencuiala uzuala de var - ciment, gleturi de var si ipsos, zidarii din caramizi uzuale, BCA, placi de gips - carton.	BUC	14	3	42	49.98
39	Diblu universal din nylon, cu surub cu cap bombat, 8 x 40 mm	material: nylon, cu surub cu cap bombat, dimesiuni surub: 4,5x45mm	buc	50	0.3	15	17.85
40	Diblu universal din nylon, cu surub cu cap inecat, 6 x 40 mm	material: nylon, cu surub cu cap inecat, dimesiuni surub: 3,8x45mm	buc	50	0.2	10	11.9

41	Diblu universal 6 x 60 mm, cu surub	diblu de plastic (amestec de polipropilena și poli(etilena), de 6 x 60 mm, prevăzut cu guler în formă de Y și o zonă de expansiune;	buc	50	0.2	10	11.9
42	Diblu universal din nylon, cu surub cu cap înecat, 8 x 80 mm	materiale: nylon, cu surub cu cap înecat, dimensiune surub: 4,8 x 85 mm	buc	50	0.5	25	29.75
43	Diblu universal 10 x 100 mm, CU SURUB	diblu universal, realizat din nylon, având dimensiunile de 10 x 100 mm.	buc	50	1	50	59.5
44	Diblu universal din nylon, cu surub cu cap bombat, 10 x 50 mm	un diblu din nylon pentru fixări în beton, caramida sau zidărie.	buc	50	1.5	75	89.25
45	Pachet electrozi pentru sudură, 2,5x350, min 4 kg/pachet	materiale: oțel, tip sudură: MMA, tip duza: curent electric	buc	2	94	188	223.72
46	Pachet electrozi pentru sudură, 2,5x450, min 5,8kg/pachet	materiale: oțel, tip sudură: MMA, curent sudură: 110-135 A	buc	2	94	188	223.72
47	Piuliță hexagonală, din oțel, M6	acoperire: zinc alb, înălțime: 5mm, pas filet: 1mm, tip hexagon: 10mm,	buc	200	0.1	20	23.8
48	Piuliță hexagonală, din oțel, M8	acoperire: zinc electrolitic, înălțime: 6,5 mm, pas filet: 1,25 mm, tip hexagon: 13mm,	buc	200	0.1	20	23.8
49	Surub cu cap hexagonal M6 x 60 mm	Filetat complet, materiale: oțel, pas filet: 1mm, tip hexagon: 10mm, latime maximă hexagon: 11,05mm, înălțime cap surub: 3,85mm	buc	200	0.3	60	71.4

CONTRACT SUBSECVENTI NR. 1 I LOI I MATERIALE DE CONSTRUCTII
 MUNICIPIUL BACAU,
 strada Marasesti nr. [redacted] telefon 0234/581849, fax 0234/588757 cod fiscal 4278337

50	Surub cu cap hexagonal M8 x 80 mm	Surubul cu cap hexagonal este filetat complet si are dimensiunile 8x80 mm.	buc	200	0.7	140	166.6
	SUBTOTAL PROTECTIE CIVILA					13598	16181.62
	TOTAL					197536.00	235067.84
TOTAL CONTRACT SUBSECVENT 1 - MATERIALE DE CONSTRUCTII - nov.-dec.2021							

ACHIZITOR,
 MUNICIPIUL BACAU
 PRIMAR
 LUCIAN DANIEL STANCIU- VIZITEU

FURNIZOR,
 SC EVIDENT VERIAN SRL
 ADMINISTRATOR,
 IANCU VERDE

DIRECTOR DIRECTIA ECONOMICA,
 [redacted]

DIRECTOR EXECUTIV,
 [redacted]

SEF SERVICIUL ACHIZITII PUBLICE SI CONTRACTARI SERVICII SOCIALE,
 [redacted]

COMPARTIMENT APLICARE PROCEDURI DE ATRIBUIRE,
 [redacted]

RESPONSABIL URMARIRE CONTRACT,
 [redacted]

CFP,
 [redacted]

